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Tillverkare av system för ultraren gas- och kemikalieleverans blir del av 

Atlas Copco Group   
 

Nacka, Sverige, 24 mars 2026: Tillgångarna i Stainless Design Concepts ("SDC") en division 

tillhörande CVD Equipment Corporation ("CVD"), kommer bli en del av Atlas Copco Group. SDC 

designar och tillverkar system för ultraren gas- och kemikalieleverans. 

  

SDC har sitt säte i Saugerties, delstaten New York, USA, och tillverkar system för leverans av gas- och 

kemikalier, designade för halvledar- och industriella tillämpningar. Företaget har 26 anställda som 

kommer följa med till Atlas Copco Group som en del av förvärvet.   

  

"SDC grundades 1984 och har varit en del av CVD sedan 1999. Under denna tid har SDC visat stark 

tillväxt samtidigt som de blivit en pålitlig partner genom ett kundcentrerat arbetssätt, produktkvalitet och 

människors engagemang", sade Koen Lauwers, affärsområdeschef för Vakuumteknik. "Detta förvärv 

förstärker ytterligare vårt sortiment av gas-, ång- och vätskeleveranssystem som för närvarande 

tillhandahålls under varumärket Ceres."   

 

Köpeskillingen uppgår till cirka 16,9 MUSD. 

 

Förvärvet förväntas slutföras under det andra kvartalet 2026. SDC kommer att bli en del av divisonen 

Semiconductor Equipment inom affärsområdet Vakuumteknik. 

 

 

För mer information kontakta:  

Christina Malmberg Hägerstrand, Presschef 

 072 855 93 29 

media@atlascopco.com  

Daniel Althoff, Chef Investerarrelationer 

 076 899 9597 

 ir@atlascopco.com 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster 

och lösningar som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och 

vakuumlösningar, energilösningar, avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och 

visionslösningar. År 2025 hade koncernen intäkter på Mdr SEK 168, och cirka 56 000 anställda vid årets slut. 
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